dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2002/10-22

2004/10-22

2006/10-22

2011/10-22

2015/10-22

2019/10-22

2026/10-22

2030/10-22

2029/10-22

2032/10-22

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

YO TaTapHMKOB
Cepren AHaTo/IbeBUY

4Yro TaTapHuKoOB
Cepreinn AHaTO/IbeBUY

4Yro TaTapHuKoB
Cepreinn AHaTO/IbeBUY

Yo TaTapHuKoOB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

4YMNoO TaTapHMKOB
Ceprent AHaToO/IbEBUY

Yro TaTapHUKOB
Cepren AHaToO/IbEBUY

Yro TaTapHuKoB
Cepren AHaTo/IbeBUY

YO TaTapHMKOB
Cepren AHaTosIbeBUY

4YMO TaTapHMKOB
Ceprein AHaTOIbEBUY

4Yro TaTapHuKoB
Cepreinn AHaTO/IbeBUY

CBepeHuna

TaTapHukoB Ceprein AHaTONbEBNY

006999
12.11.2010

OOBLEeKT OLeHKM,
haTa

HanpasJsieHue
cocTaBsieHus

KBanudUuKaLMOHHOro
oT4yeTa

aTrectaTa
04.10.2022 oM, 3eMenbHbIN y4acToK
07.10.2022 oM, 3eMenbHbIN y4aCToK
10.10.2022 [loM, 3eMeNbHbIN y4acToK
13.10.2022 [loM, 3eMenbHbIN y4acToK
18.10.2022 oM, 3eMenbHbIN y4acToK
21.10.2022 KeapTupa
28.10.2022 oM, 3eMenbHbIN y4aCcToK
29.10.2022 oM, 3eMeNnbHbIN y4aCToOK
30.10.2022 oM, 3eMesNibHbIN y4acToK
30.10.2022 [oM, 3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2037/11-22

2041/11-22

2049/11-22

2054/11-22

2061/11-22

2057/11-22

2065/12-22

2070/12-37

2076/12-37

2080/12-37

2085/12-37

4Yro TaTapHuKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

4Yro TaTapHUKOB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

4YMoO TaTapHWKOB
Ceprent AHaToO/IbEBUY

4Yro TaTapHUKOB
Cepren AHaTo/IbEBUY

Yro TaTapHuKoB
Cepren AHaTo/IbeBUY

YO TaTapHMKOB
Cepren AHaTosIbeBUY

4Yro TaTapHuKOB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

4Yro TaTapHuKoOB
Cepreinn AHaTO/IbeBUY

4Yro TaTapHUKOB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

Yro TaTapHuKoOB
Ceprent AHaTo/IbEBUY

Yro TaTapHUKOB
Cepren AHaToO/IbeBUY

06.11.2022

13.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

11.12.2022

17.12.2022

24.12.2022

25.12.2022

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK

oM, 3eMenbHbIN y4aCToK

oM, 3eMenbHbIN y4aCToOK

3emMesibHbIN Yy4acToK

[loM, 3eMenbHbIN y4acTokK

MalwmnHo-mecTo

oM, 3eMenbHbI y4acToK

[loM, 3eMeNbHbIN Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



